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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer samt facilitet for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ydermere gennemgået
virksomhedens brug af måleudstyr, til overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse, der er dækkende over
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkning.
Virksomheden kunne ikke fremvise noget egenkontrolprogram
og oplyser, at de aldrig har haft et. Forholdet vurderes ud fra
virksomedens kontrolhistorik, som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret i mulighed for brug af
Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrolprogram der kan
findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret: Gennemført egenkontrol for
varemodtagelse og opvarmning fra september 2018 til d.d.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden dokumentere ikke gennemført egenkontrol for
opbevaring og nedkøling. Virksomheden oplyser at de aldrig
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har gjort det, men omgående vil gå i gang med det. Forholdet vurderes ud fra virksomhedens kontrolhistorik,
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Kondibøtter og silikoneforme.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer på FKM.


